
2011 年 3 月 15 日 

住友化学株式会社 

 

東北地方太平洋沖地震の被災地・被災者の方々への支援について 

 

3 月 11 日に発生した、「東北地方太平洋沖地震」により被災された方々に、謹んでお見舞

いを申し上げますとともに、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

住友化学は、被災者の救護や被災地の復興に役立てていただくための支援として３億円

の義援金を寄付いたします。また、毛布等の必要な物資の支援についても行ってまいりま

す。 

この他、当社グループからは、大日本住友製薬が１億円の義援金および医薬品の支援物

資を寄付することを決定しております。 

 

 

以上 


